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

Oikeudet piirustusten, mittojen sekä muiden 

tietojen muuttamiseen pidätetään. Tämä raken-

nustapaselostus perustuu sen laatimisajankohdan 

suunnitelmiin. Rakentaja pidättää oikeuden 

vähäisiin muutoksiin, jotka eivät oleellisesti poikkea 

tämän selosteen tiedoista. Yksityiskohdissa 

toteutus voi poiketa esitteen tiedoista. Ostajan on 

tutustuttava kohteen lopullisiin myyntiasiakirjoihin 

ennen kauppakirjan allekirjoittamista.
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oikeus muutoksiin pidätetään

15.2.2022

Pysäköinti

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy
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oikeus muutoksiin pidätetään

15.2.2022

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

+90,02+90,09

Julkisivu pohjoiseen Tuuliharjunkadulle

Julkisivu itään uimahallille Julkisivu länteen sisäpihalle oikeus muutoksiin pidätetään

15.2.2022

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

+90,02+90,09

Julkisivu pohjoiseen Tuuliharjunkadulle

Julkisivu itään uimahallille Julkisivu länteen sisäpihalle

oikeus muutoksiin pidätetään

15.2.2022

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

+90,02+90,09

Julkisivu pohjoiseen Tuuliharjunkadulle

Julkisivu itään uimahallille Julkisivu länteen sisäpihalle

JULKISIVUT / 15.2.2022 JULKISIVUT / 15.2.2022

Julkisivu pohjoiseen 
Tuuliharjunkadulle

Julkisivu itään 
uimahallille

Julkisivu länteen 
sisäpihalle
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oikeus muutoksiin pidätetään

15.2.2022

1. kerros

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy Mittakaava 1:200  (suuntaa-antava)
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XIII

oikeus muutoksiin pidätetään
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2. kerros

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy Mittakaava 1:200  (suuntaa-antava)
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oikeus muutoksiin pidätetään

15.2.2022

3. kerros

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia
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Piirustusmerkkien 
selitykset Käytetyt lyhenteet

Sisustusviivain

ET = eteinen

KT = keittotila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 15.2.2022 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. 
Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen 
nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. 
Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. 
Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

oikeus muutoksiin pidätetään

9.11.2021

Piirustusmerkkien selitykset

Asunto Oy Nokian Tuuliharju
Tuuliharjunkatu 6, 37100 Nokia

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

POHJAPIIRUSTUSTEN

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET:

ET   = ETEINEN

KT   = KEITTOTILA

OH  = OLOHUONE

MH  = MAKUUHUONE

PH  = PESUHUONE (WC-ISTUIMELLA)

S     = SAUNA

VH  = VAATEHUONE

WC = ERILLIS-WC

(MU)

= SÄHKÖLAITE YLEENSÄ

= JÄÄKAAPPI/PAKASTINKAAPPI

(PK/KR)
= PYYKINPESUKONE- /

KUIVAUSRUMPUVARAUS

= KIUAS

LTO

= ASTIANPESUKONE

= MIKROAALTOUUNIVARAUS

HK
= HYLLYKAAPPI

= TANKOKAAPPI

= KEITTIÖKAAPISTOA

= SIIVOUSKAAPPI

= TISKIALLAS, TASOON UPOTETTAVA

= WC-ISTUIN

= SUIHKU + SUIHKUSEINÄ (saranoitu)

= PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖYMPYRÄ

= ALLAS+KÄSISUIHKU, ALLASKAAPPI JA
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